豊田まちづくり協議会報

く す の き 通 信
編集・発行

豊田まちづくり協議会地域振興部会第 号1
松阪市嬉野須賀町１６５５

・ ４２―６９３９平成２４年８月１日 TEL Fax
E-mail toyodamachizukuri@gmail.com

ごあいさつ
豊田まちづくり協議会会長 榊 原 清

豊田地区の皆さん、平素は、豊田まちづくり協議会
にご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げます。
豊田まちづくり協議会は、豊田地区の皆様の深いご

理解とご協力により平成２３年１２月１８日〔日〕に
設立をさせていただき、初年度の事業は防災訓練のみ
となりましたが、２４年度には各専門部会の皆さんと
協議、企画により事業を計画実行していく予定です。
最初の事業として、８月１１日〔土〕の夕方から豊

田夏祭りを計画いたしました。地区住民の皆さんが一
同に楽しんで参加していただける、憩いの一夜になる
よう、企画も色々と趣向をこらしていますので、多数
の参加をお待ちしています。

２４年度総会が盛大に行われました

平成２４年度総会が５月２７日（日曜日）午後１時３０分から豊田農村集落セ
ンター多目的ホールで行われました。代議員６６名中３７名の出席（委任状２５
）、 、 。名 運営委員１７名・来賓５名 傍聴者７名の計６６名の参加で行われました

事業計画案・予算案の提案があり、４名の代議員から質問がありました。榊原会
長・在間会計が答え、全提案を満場一致で承認をいただきました。

平成 年度 役員 平成 年度 事業計画24 24（敬称略〕
会 長 榊原 清 豊田自治会長会代表

８月１１日 地区夏祭り副会長 南条善七 豊友会会長
豊田小学校運動場書 記 名越美次 豊田小学校 会長PTA （土）

会 計 在間 理 豊田自治会長会会計
９月２９日 地区民運動会監 事 松本梅夫 嬉野自治会

豊田小学校運動場監 事 村井正治 川原木造自治会 （土）

運営委員（各種団体の代表者） １０月１４日 三世代ふれあい事業
豊田小学校体育館豊田地区自治会長８名 豊友会会長 （ ）日

民生児童委員代表 豊田消防団長
１１月１１日 地区文化祭豊田地区育成会長 体育振興部会長

豊田公民館幼稚園 会長 小学校 会長PTA PTA （ ）日
健康推進委員代表 豊田公民館長

２月２４日 地区防災訓練豊田小学校長 豊田幼稚園長
豊田小学校運動場豊田公民館サークル・講座生代表 （ ）日

〔敬称略〕平成 年度専門部会部長24
地域振興部会部長 坂本 肇 豊田自治会長会副会長
福祉環境部会部長 佐波 進 民生・児童委員代表
体育健康部会部長 飯田博文 豊田地区体育振興部部長
防災安全部会部長 高坂顕壮 松阪市消防団豊田分団長
文化教育部会部長 坪井敏光 豊田公民館長